
平 成 2 9 年 1 1 月 5 日 

近隣にお住まいの皆様 

 

大 阪 府 立 堺 工 科 高 等 学 校 

定時制の課程 准校長 中田 浩史 

定時制の課程 生徒会活動部 

 

 

文化祭（府工祭）開催のご案内 

 

深秋の候、皆様におかれましては、ますます御清勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は本校教育の振興につきまして格別の御配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では毎年、この時期に文化祭(府工祭)を開催しております。今年度も下

記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。 

文化祭では、生徒たちが様々な活動を通して、クラスの仲間との友情を深め合い、

協調性を学び、良き人間形成の機会の場となるよう取り組んでおります。 

今年度も、生徒たちの創意工夫あふれる企画や職員によるバザー、音楽演奏をはじ

めとした舞台発表など、盛りだくさんの内容を予定しております。 

本校の文化祭は、ご自由に入場いただけますので、ぜひともご来校ください。 

  

 

 記 

 

日 時：平成 29 年 11 月 18 日（土）  9 時 30 分～１５時（予定） 

    ※雨天決行 

 

場 所：本 校 玄関前付近（模擬店）   ９：３０～１２：３０  

体 育 館（舞台発表） １３：１５ ～１５：００ 

             ※時程については予定です。プログラム進行の 

都合により開始・終了時間は前後します。 

 

 

催 物：各クラス模擬店（飲食店等）、授業作品等展示、職員バザー 

    軽音楽部演奏、その他舞台発表   など 

  

 

●催物は都合により変更する場合がございます。 

●駐車スペースがございませんので、お車での来校はご遠慮ください。 



✜ ✜ ✜ 平成29年度 府工祭 プログラム ✜ ✜ ✜ 

 

午前の部（9：30～12：30） 

模擬店一覧 ☆各企画は変更になる場合があります。 

参加団体 内 容  参加団体 内 容 

１年１組 
・フライドポテトなど 

・ジュース（缶） 

 
３年２組 

・やきそばパン 

・ミニゲーム製作 

１年２組 ・揚げぎょうざ  ３年３組 ・やきとり 

１年３組 
・フランクフルト 

・コーヒー（缶） 

 
４年１組 

・春雨 ワンタンスープ（肉団

子入） 

２年１組 ・舞台発表 
 教職員 

（生徒会） 
教職員バザー 

２年２組 ・ホットドッグ 
 

堺 学 
｢堺学」の授業作品展示・線香

販売 

３年１組 

・フライドポテト 

・からあげ 

・飲料 

 

生徒会 ・ビンゴ大会 

 

午後の部（13：15～15：00） 

 

 
 

 

 

 

 

 

＊各発表の時間はあくまで予定時間です。都合により開始時間・演目の順番が変更す

ることもありますのであらかじめご了承ください。 

 

舞台発表（体育館） 

出 演 内 容 

旭中学校 吹奏楽部 吹奏楽演奏 

２年１組 演劇 

有志 ダンス 

軽音楽部（2 組） バンド演奏 


